MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA

CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL

Rua 20 de Setembro, 2615 – Bairro Centro – CEP: 97.420-000 – São Vicente do Sul/RS
Fone/Fax: (55) 3257 4100 – E-mail: gabinete.svs@iffarroupilha.edu.br

EDITAL Nº 033/2018, DE 16 DE MAIO DE 2018

RESULTADO FINAL DO PROCESSO ELEITORAL PARA COORDENAÇÃO DE

CURSOS SUPERIORES E TÉCNICOS, REFERENTE AO EDITAL Nº 025/2018, DE 24

DE ABRIL DE 2018

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia

Farroupilha - Campus São Vicente do Sul, no uso de suas atribuições legais, divulga o

RESULTADO FINAL do processo eleitoral para Coordenadores de Curso: Superiores e

Técnicos, a saber:

CURSO CANDIDATO RESULTADO

Técnico em Agricultura - Subsequente
Rodrigo Elesbão de
Almeida

Eleito

Técnico em Agropecuária - Integrado
Paulo Roberto Cecconi
Deon

Eleito

Técnico em Alimentos - Subsequente Vanusa Granella Eleito

Técnico em Informática - Subsequente
Eric Tadiello Beltrão
Gustavo Risseti

Eleito - 1º lugar
Eleito - 2º lugar

Técnico em Manutenção e Suporte em
Informática - Integrado

Anderson Monteiro da
Rocha

Eleito

Técnico em Administração - Integrado
Michele Gonçalves do
Nascimento
Vinícius Radetzke

Eleita - 1º lugar

Eleito - 2º lugar

Técnico em Zootecnia - Subsequente Jairo Diefenbach Eleito

Técnico em Agroindústria - Integrado
na Modalidade Proeja

Ana Paula de Souza
Rezer

Eleita

Bacharelado em Administração Simone Bochi Dorneles Eleita

Bacharelado em Agronomia Emanuele Junges Eleita

Tecnologia em Gestão Pública
Rogério Luis Reolon
Anése

Eleito

São Vicente do Sul, 16 de maio de 2018.

Deivid Dutra de Oliveira
Diretor Geral – Port. nº 1.866/2016

IF Farroupilha – Campus São Vicente do Sul